

Rygaard Servicecenter A/S
Energivej 8, 8500 Grenaa

CVR-nr. 31 41 63 37

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. oktober 2023

Helle Rygaard-Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------------------|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 13 |
| Balance | 14 |
| Egenkapitalopgørelse | 16 |
| Pengestrømsopgørelse | 17 |
| Noter | 18 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Selskabet | Rygaard Servicecenter A/S Energivej 8 8500 Grenaa |
| | Telefon: 86309777 |
| | CVR-nr.: 31 41 63 37 |
| | Stiftet: 25. april 2008 |
| | Hjemsted: Norddjurs |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Bestyrelse | Helle Rygaard-Andersen, formand Gert Rygaard Henrik Schoubye Rygaard Christian Schoubye Rygaard |
| Direktion | Gert Rygaard |
| Revision | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast |
| Bankforbindelse | Djurslands Bank A/S, Torvet 5-7, 8500 Grenaa |
| Modervirksomhed | Gert Rygaard Holding ApS, Nordhavnsvej 28, 8500 Grenaa |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af autoværksted.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.705.004 kr. mod 3.488.370 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 480.263 kr. mod 548.069 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|---------------------------------------------------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 3.705.004 | 3.488.370 |
| 1 Personaleomkostninger | -2.785.171 | -2.534.046 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -245.656 | -245.656 |
| Driftsresultat | 674.177 | 708.668 |
| Andre finansielle indtægter | 6.675 | 15.656 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -65.135 | -21.449 |
| Resultat før skat | 615.717 | 702.875 |
| 3 Skat af årets resultat | -135.454 | -154.806 |
| Årets resultat | 480.263 | 548.069 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 1.000.000 |
| Overføres til overført resultat | 480.263 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -451.931 |
| Disponeret i alt | 480.263 | 548.069 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|----------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Grunde og bygninger | 2.256.395 | 2.445.594 |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 229.189 | 285.646 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>2.485.584</u> | <u>2.731.240</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>2.485.584</u> | <u>2.731.240</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Beholdning af dæk | 299.813 | 380.812 |
| Beholdning af øvrige reservedele | 1.038.827 | 1.019.770 |
| Varebeholdninger i alt | <u>1.338.640</u> | <u>1.400.582</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 324.329 | 187.265 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 986.365 | 801.162 |
| Andre tilgodehavender | 52.303 | 75.158 |
| Periodeafgrænsningsposter | 14.966 | 23.181 |
| Tilgodehavender i alt | <u>1.377.963</u> | <u>1.086.766</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 36.510 | 36.510 |
| Værdipapirer i alt | <u>36.510</u> | <u>36.510</u> |
| Likvide beholdninger | <u>1.825.800</u> | <u>1.467.810</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>4.578.913</u> | <u>3.991.668</u> |
| Aktiver i alt | <u>7.064.497</u> | <u>6.722.908</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | 2023 | 2022 |
|-------------------------------|------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| Note | | <u> </u> | <u> </u> |
| Egenkapital | | | |
| 5 | Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| | Overført resultat | 1.990.386 | 1.510.123 |
| | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 1.000.000 |
| | Egenkapital i alt | <u>2.490.386</u> | <u>3.010.123</u> |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| | Hensættelser til udskudt skat | 228.000 | 250.000 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>228.000</u> | <u>250.000</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 1.301.433 | 497.628 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 2.206.507 | 2.141.375 |
| | Selskabsskat | 155.998 | 177.094 |
| | Anden gæld | 682.173 | 646.688 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>4.346.111</u> | <u>3.462.785</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>4.346.111</u> | <u>3.462.785</u> |
| | Passiver i alt | <u>7.064.497</u> | <u>6.722.908</u> |

- 7 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter
- 9 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|------------------------------------------|---------------------------|--------------------------|--------------------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. juli 2021 | 500.000 | 1.962.054 | 1.000.000 | 3.462.054 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -1.000.000 | -1.000.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -451.931 | 1.000.000 | 548.069 |
| Egenkapital 1. juli 2022 | 500.000 | 1.510.123 | 1.000.000 | 3.010.123 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -1.000.000 | -1.000.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 480.263 | 0 | 480.263 |
| | 500.000 | 1.990.386 | 0 | 2.490.386 |

Pengestrømsopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Årets resultat | 480.263 | 548.069 |
| 10 Reguleringer | 439.570 | 405.674 |
| 11 Ændring i driftskapital | 675.167 | 272.720 |
| Pengestrømme fra drift før finansielle poster | 1.595.000 | 1.226.463 |
| Renteindbetalinger og lignende | 6.675 | 15.656 |
| Renteudbetalinger og lignende | -65.132 | -21.449 |
| Pengestrøm fra ordinær drift | 1.536.543 | 1.220.670 |
| Betalt selskabsskat | -178.553 | -198.502 |
| Pengestrømme fra driftsaktivitet | 1.357.990 | 1.022.168 |
| Betalt udbytte | -1.000.000 | -1.000.000 |
| Pengestrømme fra finansieringsaktivitet | -1.000.000 | -1.000.000 |
| Ændring i likvider | 357.990 | 22.168 |
| Likvider 1. juli | 1.467.810 | 1.445.642 |
| Likvider 30. juni | 1.825.800 | 1.467.810 |
| Likvider | | |
| Likvide beholdninger | 1.825.800 | 1.467.810 |
| Likvider 30. juni | 1.825.800 | 1.467.810 |

Noter

| | 2022/23 | 2021/22 |
|----------------------------------------------------|----------------------------|------------------------------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 2.531.489 | 2.309.267 |
| Pensioner | 202.085 | 174.316 |
| Andre omkostninger til social sikring | 51.597 | 50.463 |
| | 2.785.171 | 2.534.046 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 5 | 5 |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 65.132 | 17.972 |
| Andre finansielle omkostninger | 3 | 3.477 |
| | 65.135 | 21.449 |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 157.454 | 179.806 |
| Årets regulering af udskudt skat | -22.000 | -25.000 |
| | 135.454 | 154.806 |
| 4. Materielle anlægsaktiver | | |
| | Grunde og bygninger | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
| Kostpris 1. juli | 5.180.000 | 1.437.977 |
| Kostpris 30. juni | 5.180.000 | 1.437.977 |
| Af- og nedskrivninger 1. juli | 2.734.406 | 1.152.331 |
| Årets afskrivninger | 189.199 | 56.457 |
| Af- og nedskrivninger 30. juni | 2.923.605 | 1.208.788 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni | 2.256.395 | 229.189 |
| Ejendomsvurdering 1. oktober 2022 | 2.750.000 | |

Noter

| | <u>30/6 2023</u> | <u>30/6 2022</u> |
|------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| 5. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. juli | 500.000 | 500.000 |
| | <u>500.000</u> | <u>500.000</u> |

Aktiekapitalen er fordelt i aktier á 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ejerpantebrev nom. 2.000 t.kr. i eget behold.

7. Oplysninger om dagsværdi

| | Unoterede værdipapirer og kapital- andele |
|--------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------|
| Dagsværdi 30. juni | <u>36.510</u> |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | <u>0</u> |

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gert Rygaard Holding ApS, Nordhavnsvej 28, 8500 Grenaa, CVR-nr. 26383587, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

9. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Gert Rygaard Holding ApS, Nordhavnsvej 28, 8500 Grenaa.

| | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|-------------------------------------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| 10. Reguleringer | | |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 245.656 | 245.656 |
| Andre finansielle indtægter | -6.675 | -15.656 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 65.135 | 21.449 |
| Skat af årets resultat | 135.454 | 154.806 |
| Øvrige reguleringer | 0 | -581 |
| | <u>439.570</u> | <u>405.674</u> |
| 11. Ændring i driftskapital | | |
| Ændring i varebeholdninger | 61.942 | -193.090 |
| Ændring i tilgodehavender | -291.197 | -55.973 |
| Ændring i leverandørgæld og anden gæld | 904.422 | 521.783 |
| | <u>675.167</u> | <u>272.720</u> |